
DIVI SIO N E AM BIE NTE, VERDE E PROTEZIO NE CIVILE
AREA VERDE
S.  VERDE P U B BLICO

ATTO N.  D D  9 2 6 Tori n o ,  DEL 2 4 / 0 3 / 2 0 2 0

DETER MI NAZIO NE DIRIGE NZIALE

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  FINALIZZATO  ALL'INDIVIDUAZIONE  DI
IMPRE NDITORI  AGRICOLI  INTERESSATI  ALLA CONCESSIONE
DEL  S ERVIZIO  DI  SFALCIO  ERBA  PRESS O  EX  ISTITUTO
BONAFOUS  DI  CHIERI  DI  PROPRIETA'  DELLA  CITTA'  DI
TORINO APPROVAZIONE AVVISO

Il  Co m u n e  di  Torino  in t e n d e  e s pl e t a r e  u n a  p roc e d u r a ,  ai  s e nsi  d ell’a r t .  1 6 4
D.Lgs.  5 0/20 1 6  e  s mi  p e r  la  co n c e s sion e  d el  s e rvizio  di  t a glio  e r b a  p r e s so  le
a r e e  p r a tive  d ell’ex  Is ti t u to  Bon afous  di  p ro p ri e t à  d ella  Ci t t à  di  Torino  si to  in
Chie ri.
Al fine  di  t u t el a r e  e  p ro m uove r e  la  filie r a  a g ricola  locale  no nc h é  valo rizza r e  il
p a e s a g gio  a g ricolo  d ella  collina  to rin e s e,  a nc h e  a t t r ave r so  azioni  di
m ul tifunzion ali t à  in  a g ricol tu r a,  a i  s e n si  d el  D.Lgs.  2 2 8/20 0 1  e  s mi,  la
p roc e d u r a  ve r r à  ri s e rva t a  a gli  imp r e n di to ri  a g ricoli  così  d efini ti  a i  s e n si
d ell’a r t .  2 1 3 5  Codice  Civile.
Il sog g e t to  individu a to  av r à  la  pos sibili t à  di  p e r c e pi r e  i p ro do t ti  d e riva n ti  d allo
sfalcio e r b a .
A t al  fine,  on d e  co ns e n ti r e  la  più  a m pia  p a r t ecip azion e,  è  s t a to  r e d a t to  u n
avviso  p u b blico  finalizza to  all’individu azion e  di  imp r e n di to ri  a g ricoli
in t e r e s s a ti  all a  conc e s sion e  d el  s e rvizio  di  sfalcio  e r b a  p r e s so  l’ex  Is ti t u to
Bon afous  di Chie ri  di  p ro p rie t à  d el  Co m u n e  di  Torino.
L'avviso  ve r r à  p u b blica to  s ul  si to  In t e r n e t  d ella  Cit t à  di  Torino  n ella  s ezion e
Appal ti  e  Ban di  (indi rizzo  h t t p://www.co m u n e. to rino.i t/ba n di/)  a r e a  t e m a tic a
Ban di  e  Avvisi.
In  p r e s e nz a  di  a d e sioni  a m mis sibili l’Am minis t r azion e  p roc e d e r à  a d  indi r e  u n a

Pa g  1  di  2



p roc e d u r a  di  g a r a  ai  s e n si  d ell’a r t .  3 6  co m m a  2  le t t .  b  D.Lgs.  5 0/2 01 6  e  s mi
s eco n do  l’offe r t a  e cono mic a m e n t e  più  van t a g gios a  ai  s e n si  d ell’a r t .  9 5  co m m a
2  D.Lgs.50/201 6  e  s . m.i. .
Con  il p r e s e n t e  a t to  si  in t e n d e  a p p rova r e  l’Avviso p u b blico e  r el a tivi alleg a ti

Tu t to  ciò p r e m e s so,

IL DIRIGENTE

• Visto  l’a r t .  1 0 7  d el  Tes to  U nico  d elle  leg gi  s ull’Ordin a m e n to  d e gli  E n ti

Loc ali, a p p rova to  con  D.Lgs  1 8  a gos to  2 0 0 0  n.  2 6 7

• Visto l’a r t .  7 4  d ello S t a t u to  d ella  Cit t à;

DETER MI NA

1. Di  a p p rova r e  l’Avviso  p u b blico  e  r el a tivi  all eg a ti  finalizza to
all’individu azion e  di  imp r e n di to ri  a g ric oli  in t e r e s s a ti  a lla  conc e s sion e  d el
s e rvizio  di  sfalcio  e r b a  p r e s so  l’ex  Is ti t u to  Bon afous  di  Chie ri  di  p rop rie t à
d ella  Cit t à  di  Torino  si to  in  Chie ri  – S t r a d a  Pec e t to  3 4  c h e  ve r r à  p u b blica to
s ul  si to  In t e r n e t  d ella  Cit t à  di  Torino  n ella  s ezion e  App al ti e  Ba n di  (indi rizzo
h t t p://www.co m u n e . to rino.it/b a n di/)  a r e a  t e m a tic a  Ban di e  Avvisi;

2 . di d a r e  a t to  c h e  la  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  è  s t a t a  so t to pos t a  al  con t rollo di
r e gola ri t à  a m minis t r a tiva  ai  s e nsi  d ell’a r t .  1 4 7  bis  TUEL  e  c h e  con  la
so t tosc rizion e  si r ila scia  p a r e r e  di  r e gola ri t à  t ec nic a  favor evole.

3. di  d a r e  a t to  c h e  il  p r e s e n t e  p rovve di m e n to  no n  è  rileva n t e  ai  fini  d ella
p u b blicazion e  n ella  s ezion e  in t e r n e t  “Amminis t r azion e  a p e r t a”.

IL DIRIGENTE (S. VERDE PUBBLICO)
Fi r m a to  digi t alm e n t e  d a  S a bino Pale r m o

Pa g  2  di  2


		2020-03-24T11:47:05+0100
	SABINO PALERMO




